

Hárok obsahuje:

Späť na hárok:

optimalizované pre tlač zostáv vo formáte A4 - na výšku

>> skryté stĺpce <<

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA OBJEKTU ZŠ S MŠ KAROLA RAPOŠA UL PIONIERSKA 4 V BREZNE

Objekt: SO 04 - SO 04 Vonkajšia kanalizácia

Časť: SO-04-1 - Stavebné úpravy

JKSO:
Miesto: Brezno
Objednávateľ: Mesto Brezno nám. Gen.M.R.Štefánika1,977 01 Brezno

KS:
Dátum: 02.03.2015

Zhotoviteľ:
Vybratý investorom

IČO:
IČO DPH:

Projektant:
Staving Projekt s.r.o. Na Troskách 3, 974 01 B.B.

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
Gregorová

IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu 18 483,13
Ostatné náklady 0,00

Cena bez DPH 18 483,13

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	18 483,13	3 696,63

Cena s DPH v EUR 22 179,76

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA OBJEKTU ZŠ S MŠ KAROLA RAPOŠA UL PIONIERSKA 4 V BREZNE

Objekt: SO 04 - SO 04 Vonkajšia kanalizácia

Časť: SO-04-1 - Stavebné úpravy

Miesto: Brezno

Dátum: 02.03.2015

Objednávateľ: Mesto Brezno nám. Gen.M.R.Štefánika1,977 01 | Projektant: Staving Projekt s.r.o. Na Troskách
Zhotoviteľ: Vybratý investorom | Spracovateľ: Gregorová

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 18 483,13

HSV - Práce a dodávky HSV 16 208,13

1 - Zemné práce 9 515,72

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie 103,79

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 148,49

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 392,74

96 - Búracie práce 3 042,58

99 - Presun hmôt HSV 4,81

PSV - Práce a dodávky PSV 2 275,00

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti 676,93

761 - Konštrukcie sklobetónové 548,89

766 - Konštrukcie stolárske 123,90

771 - Podlahy z dlaždíc 38,86

776 - Podlahy povlakové 591,04

777 - Podlahy syntetické 239,61

783 - Dokončovacie práce - nátery 35,01

784 - Dokončovacie práce - maľby 20,76

VP - Práce navyč 0,00

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	18 483,13
-----------------------------------	-----------

Stavba:	REKONŠTRUKCIA OBJEKTU ZŠ S MŠ KAROLA RAPOŠA UL PIONIERSKA 4 V BREZNE		
Objekt:	SO 04 - SO 04 Vonkajšia kanalizácia		
Časť:	SO-04-1 - Stavebné úpravy		
Miesto:	Brezno	Dátum:	02.03.2015
Objednávateľ:	Mesto Brezno nám. Gen.M.R.Štefánika 1,977 01	Projektant:	Staving Projekt s.r.o. Na Trosk
Zhotoviteľ:	Vybratý investorom	Spracovateľ:	Gregorová

Náklady z rozpočtu	18 483,13
--------------------	-----------

16 208,13

9 515,72

3 - Zvislé a kompletné konštrukcie	103,79
------------------------------------	--------

103,79

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 148,49
--	----------

1 148,49

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 392,74
---	----------

2 392,74

96 - Búracie práce	3 042,58
--------------------	----------

3 042,58

29	K	962031132	Búranie priečok z tehlá pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	6,59	2,10	13,84
30	K	962081131	Búranie muriva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 100 mm, -0,05500t	m2	6,15	2,10	12,92
31	K	965043341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazin, betón s poterom, teracom hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	6,02	42,00	252,84
32	K	965043441	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazin, betón s poterom, teracom hr. do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	9,23	42,00	387,66
33	K	965049120	Pripíkatok za búranie betónovej mazininy so zdvraním sieťov alebo rabíkovým pletivom hr. nad 100 mm	m3	9,23	10,50	96,92
34	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických , hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	2,24	3,15	7,06
35	K	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	2,00	0,01	0,02
36	K	968063455	Výburaie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	3,15		9,92
37	K	978071251	Odsekanie a odstránenie Izolácie lepenkovej vodorovnej, -0,07300t	m2	61,56	4,20	258,55
38	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	40,38	3,00	121,14
39	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 574,82	0,40	629,93
40	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	40,38	3,00	121,14

41	K	979089011	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice, (17 01) nebezpečné	t	40,38	28,00	1 130,64
99 - Presun hmôt HSV							4,81
42	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	45,80	0,11	4,81
PSV - Práce a dodávky PSV							2 275,00
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti							676,93
43	K	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	81,16	0,53	42,61
44	M	1116315000	Lak asfaltový v sudoch	t	0,02	1 200,00	24,00
45	K	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	162,32	1,58	255,65
46	M	6283221000	Pásky ťažké asfaltové	m2	186,67	1,90	354,67
47	K	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,00	105,00	0,00
761 - Konštrukcie sklobetónové							548,89
48	K	761124100	Sklobetónové steny, priečky a okná hr. do 100 mm z tvarovísk č.1910 bezfarebných veľ.190x190x100 mm	m2	6,15	89,25	548,89
49	K	998761202	Presun hmôt na sklobetónové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,00	105,00	0,00
766 - Konštrukcie stolárske							123,90
50	K	766661112	Montáž dverového kridla kompletiz. otvárateľného do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokridlové	ks	2,00	2,10	4,20
51	M	6117103206	Dvere vnútorné, plné, laminované š.60, 70, 80, 90cm CPL strednotlaký laminát 0,2, šedý svetlý	ks	2,00	36,75	73,50
52	K	766669925	Montáž kovania, dverného kridla	ks	2,00	5,25	10,50
53	M	5496632002	Kovanie nerez štitky, kľučka	ks	2,00	10,50	21,00
54	K	766695212	Montáž prahu dveri, jednokridlových	ks	2,00	3,15	6,30
55	M	6118740100	Prah bukový dĺžky 82 šírky 15 cm	ks	2,00	4,20	8,40
56	K	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,00	105,00	0,00
771 - Podlahy z dlaždíc							38,86
57	K	771575111	Montáž podláh z dlaždíc keramických, protišmykových ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz. hladkých 200x200 mm	m2	2,24	10,50	23,52
58	M	5976398001	Dlaždice keramické	m2	2,31	4,20	9,70
59	M	5858141011	Lepiaci tmel	kg	8,96	0,63	5,64
60	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,00	105,00	0,00
776 - Podlahy povlakové							591,04
61	K	776511822	Odstánenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podlažkou, -0,005600t	m2	45,64	0,53	23,96
62	K	776511830	Očistenie podkladu	m2	45,64	1,11	50,43
63	K	776521102	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov so zväraním	m2	45,64	3,30	150,61
64	M	2841291501	PVC povlak homogénny hr.2mm	m2	47,01	6,50	305,57
65	M	2834251303	Šnúra zvarovacia	m	22,82	1,60	36,51
66	K	776992111	Penetrácia podkladu	m2	45,64	0,53	23,96
67	K	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,00	105,00	0,00
777 - Podlahy syntetické							239,61
68	K	777551442	Podlahy z nivelizačnej stierky hr. 7 mm s penetračlou a prebrúsením	m2	45,64	5,25	239,61
69	K	998777202	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,00	105,00	0,00
783 - Dokončovacie práce - nátery							35,01
70	K	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emallov.	m2	2,46	6,50	15,99
71	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	2,46	6,30	15,50
72	K	783626000	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakov napustením	m2	0,56	3,15	1,76
73	K	783626200	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakov 2x lakovaním	m2	0,56	3,15	1,76
784 - Dokončovacie práce - malby							20,76
74	K	784452930	Penetračný náter pod malbu	m2	13,18	0,53	6,92
75	K	784452933	Malby z maliarskych zmesí tekutých oteruvzorných dvojnásobné výšky do 3, 80 m	m2	13,18	1,05	13,84
VP - Práce naviac							0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

